
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

12:20-13:10

13:25-14:15

16:40-17:30

17:45-18:35

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30 СПЗ Рысбекова.А.А преподаватель 139

12:20-13:10

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

12:20-13:10

13:25-14:15

15:35-16:25 Л 218а

16:40-17:30 СПЗ 118

П
я
тн

и
ц

а

Военная подготовка

 2022-2023 учебный год 

Образовательная программа  6B07108 Техническая эксплуатация воздушных судов

Группа  МХ-20-2

Авиационная безопасность и 

безопасность полетов
Жакиянова.Р.Е ст. преподаватель

Рысбекова.А.А преподаватель

Ч
ет

в
ер

г

Практика технического 

обслуживания (М7)
Л Тойлыбай.Ө. преподаватель

336

218а

218а

139

Авиационно-технический 

английский язык

Зуев.Д.В преподаватель

С
р

ед
а

Материалы и детали (М6) Л Бажаев.Н.А
Ассоциированный 

профессор

Практика технического 

обслуживания (М7)
СПЗ

Тойлыбай.Ө. преподаватель 218а

В
то

р
н

и
к

Практика технического 

обслуживания (М7)

Л Тойлыбай.Ө. преподаватель

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к

Материалы и детали (М6)

СПЗ Засорина.Ю.А ст. преподаватель

АО «Академия Гражданской Авиации»

215

121СПЗ

РАСПИСАНИЕ

Практика технического 

обслуживания (М7)
Л


